

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Корельская К. Ю.
подпись, фамилия, инициалы



10 марта 2017 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
"Закрытое акционерное общество «Народные художественные промыслы «Беломорские узо-
ры»
(полное наименование работодателя)

г. Архангельск, ул. Шубина, д. 3

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2926005151
(ИНН работодателя)

1022900534964
(ОГРН работодателя)

32.99.8
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Климова Г. С.</u> (подпись)	<u>Климова Г. С.</u> Ф.И.О.	<u>10.03.2017</u> (дата)
<u>Шананина Л. М.</u> (подпись)	<u>Шананина Л. М.</u> Ф.И.О.	<u>10.03.2017</u> (дата)

52А (48А)	Художник росписи по дереву	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (48А)	Художник росписи по дереву	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (48А)	Художник росписи по дереву	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (48А)	Художник росписи по дереву	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (48А)	Художник росписи по дереву	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (48А)	Художник росписи по дереву	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (48А)	Художник росписи по дереву	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (48А)	Художник росписи по дереву	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (48А)	Художник росписи по дереву	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.02.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Корельская К. Ю.

Ф.И.О.



(подпись)

10.03.2017

(дата)

генеральный директор

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора с исполнением обязанностей по ОТ

(должность)



(подпись)

Климова Г. С.

Ф.И.О.

10.03.2017

(дата)

председатель профсоюзного комитета

(должность)



(подпись)

Шанина Л. М.

Ф.И.О.

10.03.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Поляков Сергей Владимирович

Ф.И.О.



(подпись)

15.02.2017

(дата)

(№ в реестре экспертов)